Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	От 08 февраля  2017 года
	№41-210

О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район

Рассмотрев перечень имущества муниципального образования Щекинский район, предлагаемый к передаче в собственность муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района
	А.В. Чеченкин

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

от 02 февраля  2017 г. №41-210

Перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Яснополянское Щекинского района, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район
	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.

	Движимое имущество  остаточной  стоимостью  242,46  тыс. руб. (детский игровой комплекс, в т.ч:

- игровая установка с баскетбольным щитом;

-качели на стойках двойные метал  с подвесками;

- скамья садов- парковая на ж
б ножках (4шт.);

-урна со вставкой железобетонная (2 шт.)
	Тульская обл., Щекинский район,
С. Селиваново,

Ул. Гагарина
	 3-015427-1116-182
3-015432-1216-182

3-015439-182

	Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района
	А.В. Чеченкин